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DÜZCE Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Mustafa KAYIKÇI, TOBB önderliğinde Hak-İş, Türk-İş, Müsiad, Kamu-sen ve diğer Sivil toplum kuruluşları ile bir 
araya gelerek ürettikleri "Kriz Varsa, Çare Var" adlı kampanya ile ilgili bilgi verdi. Ben de gazetemiz Düzce Postasından okudum. Bakın neler demiş Sayın Kayıkçı, 
"Bu krizi atlatmamızı sağlayacak şey Milli gelirimizin yaklaşık % 70 ini oluşturan HANE HALKI harcamalarımızı canlı tutmaktır" ve dahası "İŞİNİ kaybetmemiş 
olanların tüketimini kısmamalarını veya ertelememelerini" istiyor Sayın Mustafa KAYIKÇI. Bunun içinde Vergi indirimleri, Harcama çekleri ve bunun gibi önlemlerle 

vatandaşı alışverişe teşvik etmek miş. Benim bu kampanyadan ve verilen beyanattan anladığım bu. 
 
Şimdi ben Sayın Kayıkçı'ya soruyorum ve kendisine iki çift sözüm var. İşini kaybetmemiş olanlar zaten mecburen kazandıklarını geçim için harcıyorlar ve mevcut 
esnafımız çarkını bunlarla çeviriyor. Sizin, işini kaybetmiş ve Bankaların kucağına itilmişler ile ilgili düşünceleriniz ve çareleriniz ne? Sizin, Banka Kredisi mağdurları ve 
Kredi Kart mağdurları ile ilgili bir çözümünüz var mı? Veya Bankalara bununla ilgili bir yaptırımınız var mı? Mademki Hükümet sözcüsü gibi beyanat veriyorsunuz, 

pekala Esnafınızı ayakta tutan Vatandaş ile ilgili düşünceleriniz nelerdir?. Vatandaşın zaten parası olsa gidecek bankaya veya esnafa olan borcunu ödeyecek. Sizin ki 
neye benziyor biliyor musunuz?, Fransa Kraliçesi Marie Antoinette'ye ait olduğu söylenen "Ekmek Bulamazlarsa, Pasta yesinler" sözüne yakın bir söz. 
 
Konuyu açmışken şunu da söyleyeyim, tüketen ve israf eden bir toplum olduğumuz bir gerçek. Üreten bir toplum olma konusundaki fikirlerinizi de bizlerle paylaşırsanız 
çok mutlu olacağız. İşsizler ordusunu barındırma konusunda dünyada dereceye giren bir Millet olduğumuzu da biliyorum ama bunların akıbetlerinin ne olacağı 
konusunda henüz bir bilgiye sahip değilim. Şu an Milletimiz bu tür beyanatlarla sanal bir tokluk yaşıyor. Benim bildiğim Sivil Toplum kuruluşları mağdur ve ezilen halk ile
bizi yönetenlerin arasında bir köprüdür ve vatandaşın sözcülüğünü yapar ve kesseler mevcut Hükümetin İşsizlik konusundaki ayıbını örtmez. Mahalli seçimler bitti ve 

genel seçimlere çok var artık icraat zamanı. Buradan size açlık edebiyatı yapmıyorum, ülkemizin acı gerçeğini haykırıyorum. 
 
Emekli aç, çalışan aç, esnaf aç, işsize zaten Allah kolaylık versin, bunun sonu nereye varır bilemem. Ama mevcut iktidar bu sorunları çözmek için orada. Yoksa öyle 
lafla peynir gemisi yürümüyor. Vatandaşı şimdi böyle kampanyalara rağbet edeceğini de zannetmiyorum. Elinde az da olsa parası olanlar yarın ne olacağını 
bilmediğinden elindeki parayı mümkün olduğunca harcamamaya gayret sarf ediyor. Resmi bir kuruma çevremiz ile ilgili bir iş için gitsek bize söylenen ilk söz "Şu an bu 
iş için ödeneğimiz yok." olur. Benimde bu kampanya ile ilgili söyleyecek olduğum tek söz "Ödeneğim yok kardeşim, Ödeneğim yok." 
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